ZARZADZENIE NR0152/28/2009
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA

z dnia 1 grudnia 2009 r.

zmieniajace zarzgdzenie Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza Nr 0152/16/2009 z dnia 20
czerwcea 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzedzie Miasta i Gminy Mrocza.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8§ marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym (1j. z
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z pézniejszymi zmianami) oraz art. 104 Kodeksu Pracy,
zarzqdzam, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr 0152/16/2009 Burmistrza Miasta i Gminy mrocza z dnia 30 czerwea 2009 .
w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzedzie miasta i Gminy Mrocza wprowadza sig
nastgpujace zmiany:

- zalacznik oznaczony Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w tresci do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. W § 76 po pkt 4 dodaje sig ., pkt 5, pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9” 0 nastgpujacym brzmieniu:

.. 5. Dla pracownikdw zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obstugi dopuszcza si¢
uzywanie przez pracownika do pracy wiasnej odziezy i obuwia roboczego™.

., 6 . Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pomocniczych i obstugi uzywajacym wlasne]
odziezy i obuwia roboczego bedzie wyplacany miesigczny ekwiwalent pieniezny o wartoscl jak w
zataczniku Nr 27

., 7. Kierownikowi Referatu Obstugi Komunalnej nadzorujacemu prace w terenie - ekwiwalent
pieniezny za uzywanie wlasnej odziezy wyplacany bedzie 1 raz w roku kalendarzowym tj. do 30
grudnia kazdego roku wg wartosci okreslonej w zatgczniku Nr 27,

,, 8. Wysokos¢ naleznego ekwiwalentu powinna stanowi¢ rownowartos¢ cen odziezy roboczej lub
jako $rednia cena trzech ofert dostawcow odziezy roboczej i ochronnej”.

., 9. Warto$¢ ekwiwalentu, o ktérym mowa w pkt 61 7 bedzie co roku waloryzowana w oparciu o

wskaznik wzrostu cen, towarow i ushug konsumpcyjnych™.

§ 2. Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2010 .
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NORM PRZYDZIALU SRODKOW OCRONY INDYWIDUALNEJ

TABELA

ZALACZNIK
do Zarzadzenia NR 0152/28/2009
Burmistrza MiG Mrocza z dn. 1.12.2009 r.

ODZIEZY 1 OBUWIA ROBOCZEGO ORAZ OKRESU ICH UZYWALNOSCI

1. ROBOTNIK GOSPODARCZY, PALACZ KOTLOWY C.0. KONSERWATOR

Lp. | Zakres wyposazenia Okres Cena Wartos¢ Wartos¢ Wartors'c’
uzywalnosci roczna kwartalna | miesigczna
1 Czapka drelichowa 2 lata 18.00 zt 9,00 zt 2,25 71 0,75 z¢
fub beret
2 Ubranie robocze 1 rok 72,00 zt 72,00 zt 18,00 zt 6,00 zi
Koszula flanelowa 1rok 31,00 zt 31,00 zt 8,00 zt 2,60 zt
4 | Trzewiki skorzano - 2 lata 64,00 zt 32,00 z1 8,00 z 2,70 zt
gumowe
4 Buty gumowo - 3 lata 78.00 zt 26,00 zt 6,50 z1 2,20 zt
filcowe
5 Kurtka ocieplana 3 okresy 03,00 zt 31,00 z1 8,00 zt 2,60 zt
ZIMOwe
6 Kurtka 2 lata 100,00 zt 50,00 zt 12,50 z1 4,20 zt
przeciwdeszczowa -
X RAZEM 456,00 z1 251,00 z1 632571 | 21,05 z1
2. SPRZATACZKI1
1 Obuwie 1 rok 42,00 zt 42,00 zt 10,50 zt 3,50 zt
profilaktyczne
2 Faruch ochronny 1.5 roku 48,00 zt 32,00 zt 28.10 z4 2,70 7k
3 Chustka ochronna 1 rok 16,00 z1 16,00 zt 4,05 zt 1,35zt
RAZEM 106,00 zi 90,00 zk 42,65 7,55 71




3. KIEROWNIK REFERATU OBSLUGI KOMUNALNEJ NADZORUJACY PRACE W
TERENIE

1 Kurtka 2 lata 100,00 zt 50,00 zt 12,50 zt 4,20 zt
przeciwdeszczowa :

2 Potbuty 1 rok 83,00 zt 83,00 zt 21,00 zt 7,00 zt

3 Buty ocieplane 3 okresy 126,00 zt 42,00 zt 10,50 zt 3,50 zt
zZimowe

4 Kurtka ocieplana 3 okresy 156,00 zt 52,00 zt 13,50 z¢ 4,50 7t
ZImowe

RAZEM 465,00 z} 227,00 z} 57,50 z} 19,20 z}

4. KIEROWCA SAMOCHODU OSOBOWEGO

1 Koszula flanelowa 1 rok 31,00 2t ) 31,00 zt ,,7'80 71 2,60 z
2 Fartuch ochronny 1,5 roku 48,00 zt 32,00 zt 8,10 z4 2,70 z4
3 Obuwie 1 rok 42.00 zt 42.00 zt 10,50 z1 3,50 zt
profilaktyczne
4 Kurtka 2 lata 100,00 zt 50,00 zt 12,50 zt 4,20 7
przeciwdeszczowa
RAZEM 221,00 zt 155,00 zi 38,90 zi 13,00 zk




